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Lausuntopyyntö 

 

SEKAJÄTTEEN SEKÄ SAOSTUS- JA UMPISÄILIÖLIETTEEN KULJETUSJÄRJESTELMÄSELVITYS 

 
Porin seudun jätehuoltojaosto on teettänyt Varsinais-Suomen ELY-keskuksen (nykyinen Lupa- ja 
valvontaviraston) kehotuksesta selvityksen sekajätteen sekä saostus- ja umpisäiliölietteen 
kuljetusjärjestelmistä, koska ELY-keskus on katsonut, että tilanne edellä mainittujen jätetyyppien osalta on 
tällä hetkellä alueella jätelain vastainen. Selvityksessä on arvioitu koko toimialueen osalta, täyttääkö nykyinen 
kiinteistönhaltijan järjestämä jätteenkuljetus lainsäädännön sille asettamat vaatimukset sekajätteen ja saostus- 
ja umpisäiliölietteen osalta.  
 
Selvitys koskee seuraavia kuntia: Harjavalta, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Siikainen ja 
Ulvila. 
 

Alueella on tällä hetkellä käytössä kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus kaikissa kunnissa molempien 

edellä mainittujen jätetyyppien osalta. Jätelain 714 /2021 37 § mukaan kunnan on seurattava ja valvottava, 

että kiinteistön haltijan järjestämälle jätteenkuljetukselle asetetut edellytykset täyttyvät.  

 

Jätteenkuljetusjärjestelmäselvityksen tekijäksi valittiin kilpailutuksen perusteella Ramboll Oy ja selvitys 

valmistui toukokuussa 2026. Selvitystyö sisälsi mm. yrityksille, viranomaisille ja asukkaille suunnattuja 

kyselyitä sekä paikkatietoanalyysejä nykyisten jätteenkuljetuksen rekisteritietojen perusteella.  

 
Jätteenkuljetusjärjestelmästä päättää kunnan jätehuoltoviranomainen, joka tässä tapauksessa on kahdeksan 

kunnan alueella toimiva Porin seudun jätehuoltojaosto. Kuljetusjärjestelmäpäätökset tehdään 

jätehuoltojaoston kokouksessa 13.10.2026 selvityksen ja erikseen tehtävän päätösten ennakkovaikutusten 

arvioinnin pohjalta.  

 

Lausunnot 

Pyydämme lausuntoanne jätteenkuljetusjärjestelmäselvityksestä maanantaihin 31.8.2026 mennessä sähkö-

postitse osoitteella kirjaamo@pori.fi tai kirjallisena osoitteeseen Porin kaupunki, Jätehuoltojaosto, PL 121, 

28101 Pori. Lausunnossa tulee mainita asian diaarinumerot PRIDno-2025-6146 (liete) ja PRIDno-2025-6147 

(sekajäte). 

 

Lisätietoja: Pauliina Hakala p. 044 701 3332 tai jatehuoltojaosto@pori.fi  

 

Pauliina Hakala 

jätehuollon suunnittelija 

Porin seudun jätehuoltojaosto 

 

Liite: Porin seudun jätteenkuljetusjärjestelmän selvitys, raportti 3.6.2026, Ramboll Oy 

 


